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2000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 1 TEVHİDE  BOŞNAK 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 24.08.2008

2 2 EMİRE  KİREÇÇİ 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 9.12.2003

3 3 ÖZGE TAŞKAYA 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 20.05.2003

4 4 DOĞA  ÖZDOĞAN 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 15.02.2002

5 5 ASİYE  KOCAMAZ 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 25.11.2001

6

7 42 EŞENUR KUBAT ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 4.05.2003

8 38 HATİCE EĞER ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 22.06.2003

9 39 AYŞE HIZLIER ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 26.02.2003

10 40 GAMZE ERTE ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 12.08.2003

11 41 EZGİ YANARATEŞ ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 2.06.2004

12 43 HAZER KASAP ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 1.01.2004

13 223 PERVİN POLİLİ BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 16.11.2002

14 224 AZRA TAŞKIRANLAR BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 8.04.2003

15 225 ŞENAY HÜDAVERDİOĞLU BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 16.11.2002

16 226 TASMİN ANGELİNA HÜSEYİN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 18.10.2004

17 227 SUNA SEFERLER BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 3.06.2004

18 228 DAMLA GÜLSEV BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 14.02.2004

19 272 EMEL ÇAKIR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 9.03.2003

20 273 ZEYNEP ÖZPEK HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 8.08.2002

21 274 NAZAR BAYRAKTAR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 15.01.2004

22 275 ELİF GÜLMEZ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 15.07.2003

23 276 ZEHRA DEMİRYEGE HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 18.11.2004

24 277 EDAHAN GÜNEŞ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 17.06.2004

25 16 AYŞE BOZKURT HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 17.05.2002

26 17 FADİME SILA DARENDELİ HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 30.11.2004

27 18 NURAY EGER HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 4.03.2001

28 19 SİBEL YAŞAR HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 25.02.2003

29 20 KIYMET YAYGIÇ HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 18.01.2003

30 21 YAREN DOĞAN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 4.08.2003

31 336 BUĞÇE GAZİ LEVENT KOLEJ F 5.04.2003

32 337 BUHAYRA NASİBOĞLU LEVENT KOLEJ F 31.07.2003

33

34

35

36

37 67 PETEK KOÇ LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 5.12.2002

38 68 DERYA DAĞDELEN LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 15.12.2003

39 69 BERİVAN KILIÇ LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 14.09.2003

40 70 PINAR KARAKAYA LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 15.05.2001

41 71 SILA BALLI LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 12.11.2003

42 72 SİNEM KILIÇ LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 15.10.2001

43 357 MELDA AKBAYIR THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 09.03.2003

44 358 YAĞMUR BOZOĞLAN THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 10.02.2004

45 359 ALEYNA GÖÇGÜN THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 05.01.2004

46 360 EMİNE GÜL ATLI THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 05.06.2004

47 361 BERNA CHAUSH THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 24.09.2004

48 362 HATİCE ZENGİN THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 01.02.2004

49 321 DEMET ÇAKIR YAKIN DOĞU KOLEJİ T 9.04.2001

50 322 AYBEN ARAPOĞLU YAKIN DOĞU KOLEJİ T 26.03.2003

51 323 PETEK ÖZTÜRK YAKIN DOĞU KOLEJİ T 15.09.2003

52 324 AYŞEM KIRALP YAKIN DOĞU KOLEJİ T 14.08.2004

53 325 YADE GÜLDOĞUŞ YAKIN DOĞU KOLEJİ T 11.10.2004

54 326 SUAY BEDEOĞLU YAKIN DOĞU KOLEJİ T 16.10.2001

55 73 GİZEM AŞKAN LEFKOŞA TÜRK LİSESİ F 26.06.2002

56 74 AYŞE DEMİR LEFKOŞA TÜRK LİSESİ F 25.09.2004

57 327 SAREN KIRALP YAKIN DOĞU KOLEJİ F 28.07.2004

58

59

60
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2000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 68 DERYA DAĞDELEN LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 15.12.2003 0:08.50 1

2 67 PETEK KOÇ LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 5.12.2002 0:08.56 2

3 359 ALEYNA GÖÇGÜN THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 05.01.2004 0:09.08 3

4 358 YAĞMUR BOZOĞLAN THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 10.02.2004 0:09.08 4

5 357 MELDA AKBAYIR THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 09.03.2003 0:09.08 5

6 360 EMİNE GÜL ATLI THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 05.06.2004 0:09.19 6

7 1 TEVHİDE  BOŞNAK 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 24.08.2008 0:09.29 7

8 362 HATİCE ZENGİN THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 01.02.2004 0:09.36 8

9 20 KIYMET YAYGIÇ HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 18.01.2003 0:09.39 9

10 71 SILA BALLI LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 12.11.2003 0:09.40 10

11 21 YAREN DOĞAN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 4.08.2003 0:09.49 11

12 72 SİNEM KILIÇ LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 15.10.2001 0:09.51 12

13 69 BERİVAN KILIÇ LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 14.09.2003 0:09.55 13

14 17 FADİME SILA DARENDELİ HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 30.11.2004 0:09.58 14

15 70 PINAR KARAKAYA LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 15.05.2001 0:10.01 15

16 74 AYŞE DEMİR LEFKOŞA TÜRK LİSESİ F 25.09.2004 0:10.08 15

17 2 EMİRE  KİREÇÇİ 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 9.12.2003 0:10.12 16

18 361 BERNA CHAUSH THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 24.09.2004 0:10.15 17

19 324 AYŞEM KIRALP YAKIN DOĞU KOLEJİ T 14.08.2004 0:10.19 18

20 321 DEMET ÇAKIR YAKIN DOĞU KOLEJİ T 9.04.2001 0:10.26 19

21 326 SUAY BEDEOĞLU YAKIN DOĞU KOLEJİ T 16.10.2001 0:10.27 20

22 225 ŞENAY HÜDAVERDİOĞLU BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 16.11.2002 0:10.30 21

23 336 BUĞÇE GAZİ LEVENT KOLEJ F 5.04.2003 0:10.33 21

24 38 HATİCE EĞER ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 22.06.2003 0:10.36 22

25 224 AZRA TAŞKIRANLAR BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 8.04.2003 0:10.39 23

26 325 YADE GÜLDOĞUŞ YAKIN DOĞU KOLEJİ T 11.10.2004 0:10.42 24

27 41 EZGİ YANARATEŞ ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 2.06.2004 0:10.43 25

28 323 PETEK ÖZTÜRK YAKIN DOĞU KOLEJİ T 15.09.2003 0:10.47 26

29 19 SİBEL YAŞAR HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 25.02.2003 0:10.49 27

30 322 AYBEN ARAPOĞLU YAKIN DOĞU KOLEJİ T 26.03.2003 0:10.52 28

31 226 TASMİN ANGELİNA HÜSEYİN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 18.10.2004 0:10.54 29

32 275 ELİF GÜLMEZ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 15.07.2003 0:10.55 30

33 272 EMEL ÇAKIR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 9.03.2003 0:10.56 31

34 273 ZEYNEP ÖZPEK HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 8.08.2002 0:10.58 32

35 276 ZEHRA DEMİRYEGE HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 18.11.2004 0:11.03 33

36 39 AYŞE HIZLIER ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 26.02.2003 0:11.06 34

37 274 NAZAR BAYRAKTAR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 15.01.2004 0:11.34 35

38 3 ÖZGE TAŞKAYA 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 20.05.2003 0:11.35 36

39 327 SAREN KIRALP YAKIN DOĞU KOLEJİ F 28.07.2004 0:11.39 36

40 42 EŞENUR KUBAT ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 4.05.2003 0:11.46 37

41 40 GAMZE ERTE ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 12.08.2003 0:11.47 38

42 337 BUHAYRA NASİBOĞLU LEVENT KOLEJ F 31.07.2003 0:11.52 38

43 277 EDAHAN GÜNEŞ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 17.06.2004 0:12.31 39

44 5 ASİYE  KOCAMAZ 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 25.11.2001 0:13.26 40

45 43 HAZER KASAP ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 1.01.2004 0:13.31 41

46 16 AYŞE BOZKURT HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 17.05.2002 0:13.45 42

47 228 DAMLA GÜLSEV BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 14.02.2004 0:13.46 43

48 227 SUNA SEFERLER BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 3.06.2004 0:13.47 44
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GENÇ KIZLAR

Takım 
Sırası

Okul
Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

1 TEVHİDE  BOŞNAK T 0:09.29 7

2 EMİRE  KİREÇÇİ T 0:10.12 16

5 20 TEMMUZ FEN LİSESİ 3 ÖZGE TAŞKAYA T 0:11.35 36 99
4 DOĞA  ÖZDOĞAN T -

5 ASİYE  KOCAMAZ T 0:13.26 40

-

42 EŞENUR KUBAT T 0:11.46 37

38 HATİCE EĞER T 0:10.36 22

7 ATATÜRK MESLEK LİSESİ 39 AYŞE HIZLIER T 0:11.06 34 118
40 GAMZE ERTE T 0:11.47 38

41 EZGİ YANARATEŞ T 0:10.43 25

43 HAZER KASAP T 0:13.31 41

223 PERVİN POLİLİ T -

224 AZRA TAŞKIRANLAR T 0:10.39 23

6 BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ 225 ŞENAY HÜDAVERDİOĞLU T 0:10.30 21 116
226 TASMİN ANGELİNA HÜSEYİN T 0:10.54 29

227 SUNA SEFERLER T 0:13.47 44

228 DAMLA GÜLSEV T 0:13.46 43

272 EMEL ÇAKIR T 0:10.56 31

273 ZEYNEP ÖZPEK T 0:10.58 32

8 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 274 NAZAR BAYRAKTAR T 0:11.34 35 126
275 ELİF GÜLMEZ T 0:10.55 30

276 ZEHRA DEMİRYEGE T 0:11.03 33

277 EDAHAN GÜNEŞ T 0:12.31 39

16 AYŞE BOZKURT T 0:13.45 42

17 FADİME SILA DARENDELİ T 0:09.58 14

3 HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ 18 NURAY EGER T - 61
19 SİBEL YAŞAR T 0:10.49 27

20 KIYMET YAYGIÇ T 0:09.39 9

21 YAREN DOĞAN T 0:09.49 11

67 PETEK KOÇ T 0:08.56 2

68 DERYA DAĞDELEN T 0:08.50 1

2 LEFKOŞA TÜRK LİSESİ 69 BERİVAN KILIÇ T 0:09.55 13 25
70 PINAR KARAKAYA T 0:10.01 15

71 SILA BALLI T 0:09.40 10

72 SİNEM KILIÇ T 0:09.51 12

357 MELDA AKBAYIR T 0:09.08 5

358 YAĞMUR BOZOĞLAN T 0:09.08 4

1 THE AMERICAN FUTURE COLLEGE 359 ALEYNA GÖÇGÜN T 0:09.08 3 18
360 EMİNE GÜL ATLI T 0:09.19 6

361 BERNA CHAUSH T 0:10.15 17

362 HATİCE ZENGİN T 0:09.36 8

321 DEMET ÇAKIR T 0:10.26 19

322 AYBEN ARAPOĞLU T 0:10.52 28

4 YAKIN DOĞU KOLEJİ 323 PETEK ÖZTÜRK T 0:10.47 26 81
324 AYŞEM KIRALP T 0:10.19 18

325 YADE GÜLDOĞUŞ T 0:10.42 24

326 SUAY BEDEOĞLU T 0:10.27 20
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GENÇ KIZLAR 2000 Metre

Takım 
Sırası

Okul
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

357 MELDA AKBAYIR 0:09.08 5
358 YAĞMUR BOZOĞLAN 0:09.08 4

1 THE AMERICAN FUTURE COLLEGE 359 ALEYNA GÖÇGÜN 0:09.08 3 18
360 EMİNE GÜL ATLI 0:09.19 6
361 BERNA CHAUSH 0:10.15 17
362 HATİCE ZENGİN 0:09.36 8
67 PETEK KOÇ 0:08.56 2
68 DERYA DAĞDELEN 0:08.50 1

2 LEFKOŞA TÜRK LİSESİ 69 BERİVAN KILIÇ 0:09.55 13 25
70 PINAR KARAKAYA 0:10.01 15
71 SILA BALLI 0:09.40 10
72 SİNEM KILIÇ 0:09.51 12
16 AYŞE BOZKURT 0:13.45 42
17 FADİME SILA DARENDELİ 0:09.58 14

3 HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ 18 NURAY EGER - 61
19 SİBEL YAŞAR 0:10.49 27
20 KIYMET YAYGIÇ 0:09.39 9
21 YAREN DOĞAN 0:09.49 11

321 DEMET ÇAKIR 0:10.26 19
322 AYBEN ARAPOĞLU 0:10.52 28

4 YAKIN DOĞU KOLEJİ 323 PETEK ÖZTÜRK 0:10.47 26 81
324 AYŞEM KIRALP 0:10.19 18
325 YADE GÜLDOĞUŞ 0:10.42 24
326 SUAY BEDEOĞLU 0:10.27 20

1 TEVHİDE  BOŞNAK 0:09.29 7
2 EMİRE  KİREÇÇİ 0:10.12 16

5 20 TEMMUZ FEN LİSESİ 3 ÖZGE TAŞKAYA 0:11.35 36 99
4 DOĞA  ÖZDOĞAN -
5 ASİYE  KOCAMAZ 0:13.26 40
0 -

223 PERVİN POLİLİ -
224 AZRA TAŞKIRANLAR 0:10.39 23

6 BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ 225 ŞENAY HÜDAVERDİOĞLU 0:10.30 21 116
226 TASMİN ANGELİNA HÜSEYİN 0:10.54 29
227 SUNA SEFERLER 0:13.47 44
228 DAMLA GÜLSEV 0:13.46 43
42 EŞENUR KUBAT 0:11.46 37
38 HATİCE EĞER 0:10.36 22

7 ATATÜRK MESLEK LİSESİ 39 AYŞE HIZLIER 0:11.06 34 118
40 GAMZE ERTE 0:11.47 38
41 EZGİ YANARATEŞ 0:10.43 25
43 HAZER KASAP 0:13.31 41

272 EMEL ÇAKIR 0:10.56 31
273 ZEYNEP ÖZPEK 0:10.58 32

8 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 274 NAZAR BAYRAKTAR 0:11.34 35 126
275 ELİF GÜLMEZ 0:10.55 30
276 ZEHRA DEMİRYEGE 0:11.03 33
277 EDAHAN GÜNEŞ 0:12.31 39
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GENÇ 
KIZLAR 2000 Metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 DERYA DAĞDELEN LEFKOŞA TÜRK LİSESİ 8:50

2 PETEK KOÇ LEFKOŞA TÜRK LİSESİ 8:56

3 ALEYNA GÖÇGÜN THE AMERICAN FUTURE COLLEGE 9:08

S.NO OKULU PUANI

1 THE AMERICAN FUTURE COLLEGE 18

2 LEFKOŞA TÜRK LİSESİ 25

3 HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ 61
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LEFKOŞA

27 Aralık 2018

FERDİ SIRALAMA

TAKIM SIRALAMASI


